
 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15.03.2021 № 31 

с.Успенское 

  

О регистрации Устава 

территориального общественного 

самоуправления «Придорожная» 

      
 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», иными нормативными 

правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами 

органов государственной власти Новгородской области, решением Совета 

депутатов Успенского сельского поселения «Об утверждении Положения о 

территориальном общественном в Успенском сельском поселении»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  
            1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления 

«Придорожная». 

2. Выдать свидетельство о регистрации Устава ТОС «Придорожная». 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Успенского сельского поселения   В.А. Кострюков 

 

 

 

 
 

 

 


	Российская Федерация

